AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº. 011/2021

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Wanderley - BA, nomeados

pelo Decreto nº. 068/2021, 03 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

após analise e julgamento das propostas de preços e documentações de habilitação,

em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº.

8.666/93 e nas disposições do Edital modalidade Pregão Eletrônico nº. 011/2021

decide Adjudicar o objeto da licitação, ou seja, a aquisição de gêneros alimentícios

destinados ao Programa Municipal de Alimentação Escolar, as licitantes: ALIMENTAR

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME – CNPJ nº 10.880.510/0001-54, que sagrou

vencedora do lote: 01 com proposta no valor de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois

mil reais); e lote 02 com proposta no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais);

a empresa ANA MARIA DE SOUZA DE WANDERLEY, CNPJ nº 19.166.077/0001-64

que se sagrou vencedora dos lotes: 03 no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil

reais), onde os preços ficaram abaixo do valor orçado pela Administração.

Wanderley-BA, 15 de abril de 2021.

ANDRÉ BENTO PEREIRA DE SOUZA
Pregoeiro Municipal